ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2019 года  № ______

 г. Луганск

О внесении изменений в состав Координационного совета при

Правительстве Луганской Народной Республики по вопросам организации

отдыха и оздоровления детей Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести изменения в состав Координационного совета при

Правительстве Луганской Народной Республики по вопросам организации

отдыха и оздоровления детей Луганской Народной Республики, утвержденного

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 15.10.2019

№ 644/19 «О Координационном совете при Правительстве Луганской Народной

Республики по вопросам организации отдыха и оздоровления детей Луганской

Народной Республики»:

1.1. Вывести из состава Координационного совета при Правительстве

Луганской Народной Республики по вопросам организации отдыха и

оздоровления детей Луганской Народной Республики (далее –

Координационный совет) представителя Министерства труда и социальной

политики Луганской Народной Республики, заместителя председателя

Координационного совета Назаренко Юлию Ивановну, представителя

Уполномоченного по правам ребенка Луганской Народной Республики, члена

Координационного совета – Колесниченко Анну Владимировну, представителя

Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики, члена

Координационного совета – Манько Алесю Сергеевну.

1.2. Ввести в состав Координационного совета Черенкову Светлану

Анатольевну – представителя Министерства труда и социальной политики

Луганской Народной Республики в качестве заместителя председателя

Координационного совета, представителя Уполномоченного по правам ребенка

Луганской Народной Республики, Шкоду Олега Алексеевича в качестве члена

Координационного совета, представителя Администрации Лутугинского

2

района Луганской Народной Республики, Ходыкину Оксану

Александровну –  в  качестве  члена  Координационного  совета.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель  Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов